
Farní oznamy
Římskokatolické farnosti Ostrava – Zábřeh

                                           

Květná neděle

Svatý týden

Příležitost k svátosti smíření bude do středy vždy hodinu před mší 
svatou!

Pořad Velikonočních bohoslužeb je ve farním časopise Ain Karim, 
který si můžete vzít za lavicemi.

V pastoračním centru proběhne po mši svaté prodejní jarmark charity,
kterým podpoříme jejich činnost.

Dnes byla mimořádná sbírka na opravu kostela Navštívení Panny 
Marie. Příští týden bude sbírka na kněžský seminář. 

Ve středu bude setkání katechumenů v 19.00.
 
Křížové cesty v naší farnosti

- Farní kostel Svatého Ducha pátek             8.30 – Za kněze
- Filiální kostel Navštívení PM neděle 15.00 a pátek 8.00
- Kaple ve Výškovicích neděle  17.15

Kristus byl poslušný až k smrti, a to k smrti na kříži... 

Flp 2,8


	Farní oznamy
	Římskokatolické farnosti Ostrava – Zábřeh

